
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЗАШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“КИЇВСЬКА МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ” 

 

Н А К А З 

м. Київ  

 

 06  квітня  2022 року                      № 15-О 

 

Про підсумки II (міського) етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Київського територіального відділення 

Малої академії наук, вихованців КПНЗ 

«Київська Мала академія наук учнівської 

молоді» у 2021-2022 навчальному році 

 

Враховуючи  умови  воєнного стану введеними Указом Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022, відповідно до наказу 

Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) від 25 жовтня 2021 року № 161 

«Про організацію та проведення І (районного) та ІІ (міського) етапів 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Київського територіального відділення Малої академії наук України, 

вихованців КПНЗ «Київська Мала академія наук учнівської молоді» у 2021-

2022 навчальному році», Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 08 лютого 

2021 року № 147, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05 квітня 2021 р. за N 441/36063, розпорядження Київського міського голови 

від 15 травня 2007 року № 235 «Про одноразові стипендії Київського міського 

голови переможцям ІІІ (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

базових навчальних предметів і ІІ (міського) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук 

України», на підставі підсумкових протоколів засідань журі секцій 
 

 



НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити результати II (міського) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Київського територіального 

відділення Малої академії наук України, вихованців КПНЗ «Київська Мала 

академія наук учнівської молоді» у 2021-2022 навчальному році (далі - 

конкурсу) (Додаток 1). 

2. Відтермінувати завершення ІІ (міського) етапу конкурсу у 8-х, 9-х 

класах секції англійської мови відділення іноземної філології до нормалізації 

ситуації в Україні.  

3. Нагородити переможців II (міського) етапу конкурсу дипломами 

Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) (далі - Департамент). (Додаток 2). 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Зінаїді КУРЛОВІЙ: 

4.1. Сформувати команду від КПНЗ «Київська Мала академія наук 

учнівської молоді» для участі у III етапі конкурсу. 

4.2. Проаналізувати результати участі шкільних і районних наукових 

товариств міста Києва, секцій КПНЗ «Київська Мала академія наук учнівської 

молоді» у ІІ (міському) етапі конкурсу. 

4.3. Подати до відділу управління персоналом та кадрового забезпечення 

закладів освіти Департаменту подання для відзначення педагогічних та 

наукових керівників дослідницьких робіт учасників конкурсу, членів журі та 

організаторів конкурсу за вагомий особистий внесок в організацію і проведення 

конкурсу. 

5. Головному бухгалтеру Галині ЛУГОВСЬКІЙ: 

5.1. Провести оплату праці членам журі II (міського) етапу конкурсу 

відповідно до затвердженого кошторису (Наказ Департаменту від 25 жовтня 

2021 року № 161) та договорів цивільно-правового характеру, які укладаються з 

кожним членом журі (договір про надання послуг). 

5.2. Забезпечити виплату одноразових стипендій Київського міського 

голови переможцям II (міського) етапу конкурсу (Додаток 3).  

6. Завідувачу відділу інформаційно-аналітичної роботи Наталії ЗЕМЛЯК 

оприлюднити на сайті  КПНЗ «Київська Мала академія наук учнівської молоді» 

підсумки ІІ (міського) етапу конкурсу.   

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                       Ірина ПОЛІЩУК 
 

 


